
                               

 

COMUNE DI CURINGA 
Provincia di Catanzaro 

AREA DELLA POLIZIA LOCALE 
 
 
Reg. Gen.  Nr.  611                     Del  29.12.2016                                                                          
 
DETERMINAZIONE  Nr. 27    DEL  29.12.2016  
 
OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto  strumentazione per la gestione degli atti dell’Ufficio di Polizia Locale.  
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA DELLA POLIZIA LOCALE 

 
PREMESSO : 
 
♦  Che questo Ufficio di Polizia Locale svolge attività di monitoraggio e controllo del territorio per la rilevazione di 
discariche abusive; 
♦ Che per lo sviluppo della documentazione prodotta necessita di avere strumenti gestiti direttamente dagli 
operatori di Polizia Locale; 
♦ Rilevato altresì che per le molteplici attività svolte, l’Ufficio di Polizia Locale deve dotarsi di strumentazione 
idonea per snellire il rapporto con l’utenza; 
♦ Che pertanto è necessario procedere all’acquisto di una stampante multifunzione laser Canon, dei toner, della 
carta A4, di cartelle, blister ecc..; 
♦ Che per l’acquisto è stata interpellata la ditta “Muscimarro Maria Computer Shop”, con sede a Curinga, Viale 
Stazione, 34, che ha presentato un preventivo di spesa €. 733,32 IVA inclusa; 
♦ Che a seguito di indagine di mercato il suddetto preventivo di spesa è ritenuto congruo e conveniente per 
l’Ente; 
♦ Visto l’art. 1, commi 502 e 503 della legge 28 dicembre 2015, nr. 208(legge di stabilità 2016) il quale stabilisce 
che per l’acquisto di beni e servizi di importo inferiore a  1.000,00 euro non è più obbligatorio ricorrere al MEPA, 
alle centrali di committenza regionali o altro Mercato elettronico;  
  
VISTO il D. Lgs 18.08.2000  nr.  267, T.U.E.L. e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi di cui in premessa: 
 
 

1. Approvare il preventivo di spesa di €. 733,32 presentato dalla ditta “ Muscimarro Maria Computer Shop”, 
con sede a Curinga, Viale Stazione, 34; 

2. Impegnare la somma di €. 733,22, IVA inclusa, per l’acquisto del materiale descritto in narrativa; 
3. Affidare alla ditta “ Muscimarro Maria Computer Shop”, con sede a Curinga, Viale Stazione, 34, la 

fornitura di quanto in premessa; 
4. Imputare la spesa sul Cap. 5210/1 del bilancio corrente; 
5. Trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 

 
                                                                     
 
                                                        IL RESPONSABILE DELL’AREA DELLA POLIZIA LOCALE 
                                                                                
                                                                             ( F.to Vice Com. Cannella Antonino) 
 
 
 
 



 
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
( ai sensi dell’Art. 153 c. 5 del D.Lgs. 18.08.2000 nr. 267) 

 
Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura finanziaria 
dell’impegno di spesa assunto con la stessa, sulla disponibilità esistente sul Cap.____________ del bilancio del 
corrente esercizio. 
 
 
 
Li, 29.12.2016 
 
                                                                                                      Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 
                                                                                                         F.to    Dott. Umberto IANCHELLO 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 
La presente Determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo dell’Ente in data ODIERNA e vi rimarrà per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
Curinga, 16.03.2017 
 
                                                                                                                   Il Responsabile dell’Albo 
  
                                                                                                                   F.to Istr. Salvatore Fruci 

 
 

 
 
E’ copia conforme all’originale. 
 
 
 
 Lì, 16.03.2017  
 
 
 
    IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
                                                                                     F.to    Dott.ssa Rosetta CEFALA’ 


